
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 70
м. Золотоноша

Про підсумки роботи відділу „Центр надання
адміністративних послуг у місті Золотоноша”
за 2016 рік та завдання на 2017

Заслухавши та обговоривши інформацію відділу „Центр надання
адміністративних послуг у місті Золотоноша” про підсумки роботи відділу за
2016 рік та завдання на 2017, виконавчий комітет міської ради відмічає, що
кількість послуг, наданих ЦНАП, у 2016 році становила - 7312, що у 1,5 рази
більше, ніж у попередньому році, з них - 3147 (43%) у сфері міграції, 754
(10,31%) - земельні послуги. У результаті надання адміністративних послуг до
міського бюджету надійшло 82,00 тис. грн.

З метою врегулювання відносин, пов'язаних зі створенням доступних та
зручних умов для отримання адміністративних послуг, керуючись п. 4 „б”
ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію відділу „Центр надання адміністративних послуг у місті
Золотоноша” „Про підсумки роботи відділу за 2016 рік та завдання на 2017”
взяти до відома.

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету (суб'єктам надання
адміністративних послуг) забезпечити дотримання Закону України „Про
адміністративні послуги”.

3. Відділу „Центр надання адміністративних послуг у місті Золотоноша”
(Коцар І.А.):

3.1 Проводити постійний моніторинг надання адміністративних послуг
структурними підрозділами в частині дотримання строків надання
адміністративних послуг та забезпечення у повній мірі видачі довідково -
інформаційних матеріалів про адміністративні послуги відповідно до вимог
чинного законодавства.



2

3.2. Забезпечити удосконалення дозвільної системи та розвиток системи
надання адміністративних послуг фізичним та юридичним особам.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М., відділ „Центр надання адміністративних послуг у
місті Золотоноша” (Коцар І.А.).

Міський голова В.О. Войцехівський

ПОГОДЖЕНО

Перший заступник міського голови О.М. Масло

Керуючий справами О.В. Тітаренко

Начальник відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи В.А. Левченко

Коцар 52668


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


